BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností TÜV SÜD Czech dle normy ISO 9001.
 DMP 331P
Průmyslový
snímač tlaku
Tlakové a procesní přípojky

Konektor Binder 723 5-pólový (IP 67)
Konektor Buccaneer (IP 68)
Objednací kód DMP 331P
0,5 % (PN ≤ 0,4 bar)
0,35 % s kalibračním listem (PN > 0,4 bar)
+ PVC kabel / 1 m
0,25 % s kalibračním listemu ( PN > 0,4 bar)
1 % s kalibračním listem
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65)
Elektrické připojení
Mechanické připojení
0,5 % s kalibračním listem (PN ≤ 0,4 bar)
Jiná
DMP 331P
Relativní
0,35 % (PN > 0,4 bar)
Měřený tlak
Rozsah [bar]
Výstupní signál
Jiné rozashy - podtlak (teplota max. 70 °C) (bude přidělen 4místný kód)
Přesnost
Absolutní
0,25 % (PN > 0,4 bar)
1 %
DIN 11851 DN 40  (PN > 0,4 bar)
3 M 7 5
DIN 11851 DN 50  (0,25 bar < PN < 25 bar)
3 M 7 6
"sendvič" - provedení mezi příruby DN 25 S 6 1
"sendvič" - provedení mezi příruby DN 50 S 7 6
"sendvič" - provedení mezi příruby DN 80 S 8 0
M 22 x 1,5 DIN 3852 čelní (PN > 1,5 bar) D 1 5
Příruba DN 25/PN 40 DIN 2501 F 2 0
Příruba DN 40/PN 40  DIN 2501 F 2 2
Příruba DN 50/PN 40 DIN 2501 F 2 3
Příruba DN 80/PN 16 DIN 2501 F 1 4
Příruba DN 100/PN 16 DIN 2501 F 2 5
Varivent® DN 40/50 (PN ≤ 10 bar) P 4 1
Jiné 9 9 9
1
H
T
Nerezová ocel 1.4435 (316 L) s PTFE fólií (přesnost ≥ 1%) 3
9
Bez těsnění (mech. připojení Clamp, DIN 11851, sendvič, příruba DIN 2501) 0
Viton (FKM) (doporučeno pro teplotu média ≤ 200 °C) 1
EPDM 3
FFKM (doporučeno pro teplotu média ≤ 200 °C) 7
Jiné 9
1
2
Halocarbon C
Jiná 9
0 0 0
1 5 0
S chladičem pro tepl. média od 150 °C do 300 °C (teplota trvale max. 200 °C) 2 0 0
Jiné provedení 9 9 9
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příslušenství není součástí dodávky !!!
Příplatky za kalibraci ,nastavení v teplotě a 3.1 protokol nepodléhají
případným slevám.
!!! Při objednání je nutné vyplnit dotazník pro přístroje s oddělovačem !!!
Změny vyhrazeny.
1 absolutní tlak možný od 0,4 bar
2 kód TR0 = PVC kabel, kabel s ventilační trubkou k dispozici v různých typech a délkách;
kabel není zahrnut v ceně
3 Převlečná matice musí být namontována výrobcem snímače s elektrickým připojením pouzdra
 a mechanickým připojením mlékárenského šroubení. Nutno objednat jako separátní pozici.
4 možné pouze pro PN ≥ 1 bar
5 možné pouze pror PN ≤ 2 bar
3.1 prot.
Příslušenství ke snímačům s procesním připojením (DMx 331 P, XACT)